307. *Arduino droppiere si riconosce debitore di Guidolotto di Lucca per pezze di fustagno tinte. 19 luglio 1201.*

Guidoloti Lucensis].

Confitetur Arduinus draperius se cepisse a Guidoloto Lucensi pecias .XXXVIII. fustaneorum tintas quas confitetur fore Tre(n)chavelli, unde ei vel Trenchavello dare promittit lib. .XXII. minus sol. .III. usque ad .VIII. dies proximos intrantis augusti proximi sub pena dupli stipulata. Testes Bonaven(tura) (cen)sarius de Castello, Iohannes de Caro. Actum Ianue sub volta Fornariorum, ea die et loco et hora.

308. *Lamtelino di Roccaforte si riconosce debitore di Gosina di Milano per fustagni. 15 luglio 1201.*

Gosine].

Confitetur Lamtelinus de Roccaforte se cepisse a Gosine Mediolanensi (4) tot fustaneorum, unde ei dare promittit lib. .XII. usque

(1) *Cancellato*: Testes Guidolotus.

(2) *Cancellato*: ballam; *in sopralinea*: verubium.

(3) et hora *nel margine*.

(4) *Cancellato*: pecias.

ad medium augustum proximum sub pena dupli stipulata. Testes Wilielmus Calderarius (1), Grisu censarius. Actum actum (2) sub volta Fornariorum, die .xviii. iulii (3), circa nonam. .mcc. primo. Indictione tercia.

309. *Alda figlia del fu Enrico di Serra rinuncia ad ogni suo diritto sui beni paterni e materni.* 20 luglio 1201.

[fo. 167 r.] (4) Wilielmi].

Alda filia quondam Henrici de Serra remittit . . . [omne ius, ractiones] et actiones quod vel quas habet in tercia parte omnium bonorum patris et matris (5) remissionem et transactionem omnifariam cessionem facit ei et pactum de non petendo (6) aliquid decetero et hoc facit ei pro (sol.) .LIII. et den. .IV. Et quos confitetur se recepisse ab eo et quietam et pagatam se vocat ab eo. Et promittit ei quod decetero requisitionem non faciet nec actionem vel litem movebit contra eum vel contra heredes heredes (7) eius vel contra aliquem pro eo de bonis paternis et maternis occasione fradesche vel qualibet alia occasione aliquo modo (8) per se vel per alium pro se sub pena dupli stipulata. De quanto lis vel questio mota fuerit vel requisitio facta fuerint aliquo tempore rato vero manente pacto. Pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat et abrenunciat decreto senatus et omni iuri. Que omnia facit consilio Conforti sui fratris et Petri sartoris (9) sui vicini. Actum Ianue in domo Guiberti magistri de Antelamo, die .xx. iulii, inter nonam et vesperum. Testes Wilielmus Revellus, Boccanigra (10) et supradicti consiliatores.

310. *Oberto Valdetario si riconosce debitore di Benecio Guastono per merce ricevuta.* 20 luglio 1201.